CÔNG TY CỔ PHẦN SX XNK
THANH HÀ
-----------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/TB-2023 -----***-----

V/v ngày đăng ký cuối cùng chốt quyền Hà Nội, ngày 17 tháng 04 năm 2023.

THÔNG BÁO
Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự Đại hội cổ đông thường niên 2023

Kính gửi: -Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam

Tên tổ chức phát hành : CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT- XUẤT NHẬP KHẨU XNK THANH HÀ
Tên giao dịch:                      CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT- XUẤT NHẬP KHẨU XNK THANH HÀ

Trụ sở chính:                   122-123 M2 Láng Trung, Phường Láng Hạ,Q Đống Đa, TP HàNội

Điện thoại:                      043 8359937  Fax: 043 8359935

Sàn giao dịch:                 UPCOM

Chúng tôi thông báo đến trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam (VSD) ngày đăng ký cuối

cùng để lập danh sách người sở hữu chứng khoán sau:

Tên chứng khoán:         Công ty cổ phần sản xuất xuất nhập khẩu THANH HÀ

Mã chứng khoán:          HFX

Loại chứng khoán:        Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá:                        10.000đ/cổ phần

Ngày đăng ký cuối cùng: 12/05/2023

Đồng thời đề nghị VSD lập và gửi cho công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng

khoán nêu trên.

1. Lý do và mục đích:
- Tổ chức Đại hội cổ đông thường niên 2023.

2. Nội dung cụ thể:
- Tỷ lệ thực hiện đối với cổ phiếu phổ thông: 1:1 (01 cổ phiếu - 01 quyền biểu quyết)

- Thời gian thực hiện dự kiến tháng 5/2023

- Địa điểm thực hiện dự kiến: Công ty CP SX XNK THANH HÀ

122-123  láng trung, phường Láng Hạ, Quận Đống Đa, Tp Hà Nội

-Nội dung họp: Các nội dung của ĐHĐCĐ thường niên

Đề nghị VSD lập và gửi cho công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng khoán tại ngày

đăng ký cuối cùng nêu trên và địa chỉ sau:

- Địa chỉ nhận bản cứng: Công ty cổ phần sản xuất xuất nhập khẩu Thanh Hà, địa chỉ: 122-

123 M2 Láng Trung, Phường Láng Hạ, Quận Đống Đa, Tp Hà Nội, Việt Nam

- Địa chỉ Email nhận file giữ liệu: Haforexim@hn.vnn.vn

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ được sử dụng

đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSD. Công ty chúng tôi sẽ hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật nếu có sai phạm
Nơi nhận:
     - Như trên;
     - SGDCK
     - Lưu P.TH

TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)